

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Prefeitura Municipal de São João da Ponte  
Registro de Preços Eletrônico - 020/2024

## Resultado da Homologação

**0001 - CABO DE BISTURI 13CM Nº 3: INSTRUMENTO DE CORTE PRIMÁRIO UTILIZADO PARA REALIZAR, INCISÕES NOS TECIDOS, CABO RETO E COM ENCAIXE, SUA LÂMINA É DESMONTÁVEL E DESCARTÁVEL, INSTRUMENTAL INDISPENSÁVEL NO CENTRO CIRÚRGICO, - VILTALL - Valor Referência: 16,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	VILTALL	10 Unidade	9,25	92,50	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0002 - CUBA RIM 26CM X 12CM CUBA RIM NO MATERIAL DE AÇO INOXIDÁVEL, UTILIZADO PARA A ACOMODAÇÃO DE MEDICAÇÕES, SORO, ÁLCOOL IODADO, RESÍDUOS E ARMAZENAR QUALQUER TIPO DE LIQUIDO, - AÇONOX - Valor Referência: 52,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	AÇONOX	10 Unidade	47,00	470,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0003 - KIT ESTESIÔMETRO MONOFILAMENTOS SEMMES-WEISTEN, INSTRUMENTO PARA AVALIAÇÃO DA SENSIBILIDADE TÁTIL DA PELE E AVALIAÇÃO DO ESTADO FUNCIONAL DE NERVOS PERIFÉRICOS, - SORRIR - Valor Referência: 412,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SORRIR	30 Unidade	298,00	8.940,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0004 - PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO Nº 14 A PINÇA ANATÔMICA PARA DISSECÇÃO, COM SERRILHA 14CM É UM INSTRUMENTO MÉDICO DE PRECISÃO, ESPECIALMENTE PROJETADO PARA A PRÁTICA DE DISSECÇÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, - MARYAM - Valor Referência: 21,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MARYAM	10 Unidade	15,39	153,90	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0005 - PINÇA KELLY Nº 14 – RETA AS PINÇAS KELLY HEMOSTÁTICA RETA 14CM EM AÇO INOX, SÃO DESTINADAS A PINÇAR E CONTROLAR O FLUXO SANGUÍNEO COM O OBJETIVO DE OBTER UMA HEMOSTASIA ADEQUADA, EM AÇO INOXIDÁVEL, - VITALGOLD - Valor Referência: 40,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	VITALGOLD	10 Unidade	28,10	281,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0006 - PINÇA KELLY Nº 14- CURVA PINÇA KELLY 14 CM CURVA, AS PINÇAS KELLY SÃO DESTINADAS A PINÇAR E CONTROLAR O FLUXO SANGUÍNEO COM O OBJETIVO DE OBTER UMA HEMOSTASIA ADEQUADA, EM AÇO INOXIDÁVEL - VITALGOLD - Valor Referência: 39,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	VITALGOLD	10 Unidade	28,10	281,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0007 - PINÇA MOSQUITO Nº 14, PINÇA MOSQUITO TEM A FUNÇÃO DE PROMOVER A HEMOSTASIA ATRAVÉS DA COMPRESSÃO DOS VASOS SANGUÍNEOS E ARTÉRIAS DURANTE O ATO CIRÚRGICO, CHAMADA TAMBÉM DE PINÇA MOSQUITO PELO TAMANHO REDUZIDO, POSSUINDO TRAVAS PARA MANTÊ-LA FECHADA, EM AÇO INOXIDÁVEL, - GOLGRAN - Valor Referência: 29,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	GOLGRAN	10 Unidade	29,63	296,30	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
---------------------------------	---------	------------	-------	--------	--

**0008 - TESOURA IRIS CIRURGICA 12CM PRODUTO EM AÇO INOXIDÁVEL, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO QUE SERVE PARA PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS EM GERAL, PROPORCIONA MAIOR FACILIDADE NA HORA DE CORTAR FIOS CIRÚRGICOS E TECIDOS MOLES, - MARYAM - Valor Referência: 37,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MARYAM	10 Unidade	18,18	181,80	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0009 - TESOURA MAYO 15CM: TESOURA DE MAYO , INSTRUMENTAL CIRÚRGICO DESENVOLVIDA EM AÇO , INOXIDÁVEL, - MARYAM - Valor Referência: 46,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MARYAM	10 Unidade	37,38	373,80	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0010 - ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, USO ÚNICO – PACOTE COM 100 UNIDADEES, - THEOTO - Valor Referência: 7,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	THEOTO	500 Pacote	5,10	2.550,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0011 - AGUA DESTILADA 5 LITROS, - ASFER - Valor Referência: 16,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ASFER	600 Unidade	12,52	7.512,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0012 - AGUA PARA INJEÇÃO 5MLCAIXA C/200 UNID, - SAMTEC - Valor Referência: 138,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SAMTEC	200 Caixa	88,00	17.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0013 - AGUA PARA INJEÇÃO 10ML CAIXA COM 200 UND, - FARMARIN Água para Injeção 1168800320183 - Valor Referência: 127,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Farmarin Injeção	Água para 200 Caixa	59,48	11.896,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
		1168800320183			

**0014 - AGUA PARA INJEÇÃO 20 ML- CAIXA COM 200 UNIDADEES, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR - SAMTEC - Valor Referência: 211,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SAMTEC	200 Caixa	211,89	42.378,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0015 - AGULHA 13X0,45 CM, - MEDIX - Valor Referência: 0,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,07	350,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0016 - AGULHA 25X0,70CM, - MEDIX - Valor Referência: 0,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,07	350,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
--------------	-------	---------------	------	--------	--

**0017 - AGULHA 40X1,20CM, - MEDIX - Valor Referência: 0,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,07	350,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0018 - AGULHA 25X0,6CM, - MEDIX - Valor Referência: 0,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,07	350,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0020 - ALCOOL ETILICO 70% DE 1 LITRO, - SUL ALCOOL - Valor Referência: 8,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	SUL ALCOOL	10.000 Unidade	4,96	49.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0021 - ALCOOL ETILICO 96% DE 1 LITRO, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS - CICLO FARMA - Valor Referência: 10,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	CICLO FARMA	1.000 Unidade	9,04	9.040,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0022 - ALGODÃO HIDROFILO - ROLO 500GRS, - NEVOA - Valor Referência: 20,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	NEVOA	1.000 Unidade	14,99	14.990,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0023 - ALMOTOLIA 250ML MARROM Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 6,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	500 Unidade	3,48	1.740,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0024 - ALMOTOLIA 250ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 5,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	500 Unidade	3,19	1.595,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0025 - ALMOTOLIA 500ML - MARROM Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 6,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	500 Unidade	5,20	2.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0026 - ALMOTOLIA 500ML - TRANSPARENTE Plástica e bico reto, - J PROLAB - Valor Referência: 5,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	500 Unidade	5,20	2.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



0027 - AVENTAL (CAPOTE) DESCARTÁVEL MANGA LONGA COMPLÁSTICO NO PUNHO, COM CAPUZ DESCARTAVEL, CONFECCIONADO TNT (TECIDO NÃO TECIDO) EM 100% POLIPROPILENO 40G, TIRAS NA CINTURA E PESCOÇO, COMPRIMENTO DE 115CM, LARGURA DE 70CMS, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E MALEÁVEL, PROPORCIONANDO MAIS CONFORTO AO USUÁRIO, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, PACOTE COM 10 UNIDADEES - ANADONA - Valor Referência: 19,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Girofarma Medicamentos EIRELI	ANADONA	500 Pacote	17,50	8.750,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0028 - ATADURA CREPON 08CM X4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas pacote com 12 UNIDADEES - LUDAN - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	3.000 Pacote	4,60	13.800,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0029 - ATADURA CREPOM 10CM X 4,5 MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas pacote com 12 fios - LUDAN - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	3.000 Pacote	5,32	15.960,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0030 - ATADURA CREPON 12CM X4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas pacote com 12 UNIDADEES - LUDAN - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	3.000 Pacote	6,05	18.150,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0031 - ATADURA CREPON 15CM X 4,5MT 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas pacote com 12 UNIDADEES - LUDAN - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	3.000 Pacote	7,22	21.660,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0032 - ATADURA CREPON 20 CM X 4,5MT, 11 FIOS, MACIA, ELÁSTICA E RESISTENTE, Atadura de crepom, 100% algodão cru, fios de alta torção, com alta resistência, possuindo bastante elasticidade no sentido longitudinal, comprimento da embalagem em repouso, enrolada em si mesma, com fio retorcido ou singelo, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem emendas pacote com 12 UNIDADEES - LUDAN - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Almed Ltda-EPP	LUDAN	3.000 Pacote	10,03	30.090,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0033 - BOLSA COLETORA ESTERIL DE FEZES, Bolsa de Colostomia drenável recortável com barreira protetora de pele é um dispositivo de uma peça, composto de uma bolsa drenável, um disco protetor de pele Stomahesive e um suporte adesivo flexível, Tela perfurada fixada à face posterior da bolsa, aumentando o conforto quando a bolsa toca a pele, Suporte adesivo flexível, que elimina a necessidade de utilizar adesivos cirúrgicos, Bolsa de plástico macio, silencioso e à prova de odores, - RECORTÁVEL - Valor Referência: 110,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Cirúrgica João Produtos Médico-Hospitalares Ltda	RECORTÁVEL	4.000 Unidade	19,00	76.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0034 - FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON 5-0, 45CM , - NPA342 - Valor Referência: 9,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KIENTRO BRASIL LTDA	NPA342	3.000 Unidade	1,33	3.990,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0035 - BATERIA CR2032 PARA GLICOSIMETROS, APARELHOS DE PRESSÃO DIGITAIS, BALANÇA ELETRONICAS, 3V - UNID - Valor Referência: 10,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Natalia Distribuidora LTDA	UNID	700 Unidade	6,75	4.725,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0038 - CATETER JELCO Nº14, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 14, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - GLOMED - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	GLOMED	2.000 Unidade	0,66	1.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0039 - CATETER JELCO Nº16, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 16, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, 0,61 abertura em pétala, - MEDIX - Valor Referência: 1,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	0,66	1.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0040 - CATETER JELCO Nº18, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 18, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - MEDIX - Valor Referência: 1,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	0,66	1.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0041 - CATETER JELCO Nº 20, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 20, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - GLOMED - Valor Referência: 1,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	GLOMED	2.000 Unidade	0,66	1.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0042 - CATETER JELCO Nº 22, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 22, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - GLOMED - Valor Referência: 1,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	GLOMED	2.000 Unidade	0,66	1.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0043 - CATETER JELCO Nº 24, Cateter jelco de teflon, estéril, descartável, flexível, nº 24, embalagem individual, papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala, - GAMMA - Valor Referência: 1,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	GAMMA	2.000 Unidade	0,70	1.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0044 - CATETER TIPO OCULOS P/ OXIGENIO, Cateter nasal, tipo óculos, estéril, descartável, com extensão de aproximadamente 2,1mt em PVC, flexível, com ajuste e adaptação confortável no paciente, sendo que o conector da cavidade nasal deverá ser composto por PVC de alta qualidade, flexível, que não cause ferimentos no paciente, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme plástico nº12, 3,85 - MEDSONDA - Valor Referência: 2,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIRAMED LTDA	MEDSONDA	2.000 Unidade	1,09	2.180,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
--------------	----------	---------------	------	----------	--

**0045 - COLETOR DE FEZES COMUM, COM PAR, EMBALAGEM DE 80ML, ESTERIL E DESCARTAVEL, - J PROLAB - Valor Referência: 9,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	4.000 Unidade	0,46	1.840,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0046 - COLETOR DE URINA COMUM, EMBALAGEM DE 80ML, ESTERIL E DESCARTAVEL, SEM PAR, - J PROLAB - Valor Referência: 5,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	J PROLAB	4.000 Unidade	0,46	1.840,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0047 - COLETOR DE URINA INFANTIL COMPOSTO POR FITA ADESIVA DUPLA FACE, HIPOALÉRGICA, RESISTENTE E QUE NÃO DESPRENDE DO CONJUNTO, COMPOSTO POR SACO COM COMPRIMENTO DE 17 CM E LARGURA DE 10 CM, COM UM FURO PRÉ-CORTADO E COM PELÍCULA PROTETORA NÃO ADERENTE E DESTACÁVEL, - SOLIDOR - Valor Referência: 0,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SOLIDOR	4.000 Unidade	0,35	1.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0048 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LT, Confeccionado em papel incinerável, cor amarela, revestido internamente com produto impermeabilizante que evita umidade e vazamento, acompanhado de saco plástico ou não, com instruções de montagem e uso impressas externamente, cinta em material resistente à perfurações, alça para transporte fixa ao coletor, tampa fixa ao coletor, bocal com abertura que facilite o descarte de material e linha que apresente o limite máximo de enchimento, Fabricado de acordo com a NR 32 (MTE), constando externamente a simbologia de material infectante conforme NBR 7500, Deve atender as normas NBR 13853, - DESCARBOX - Valor Referência: 11,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	DESCARBOX	5.000 Unidade	6,18	30.900,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0049 - COMPRESSA DE GASE 7,5 CM X 7,5 CM 13 FIOS, Compressa de gaze hidrófila, em algodão puro e branco, sem falhas ou fiapos soltos, 13 fios por cm quadrado, dobras uniformes e perfeitas, variando de 5 a 8 dobras, com filamento radiopaco, com formato quadrado, confeccionada em fios 100% algodão - PACOTE com 500 COMPRESSAS, - CLEAN - Valor Referência: 15,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Girofarma Medicamentos EIRELI	CLEAN	15.000 Pacote	11,28	169.200,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0050 - COMPRESSA DE GASE 7,5CM X 7,5CM 9 FIOS, Compressa de gaze hidrófila, em algodão puro e branco, sem falhas ou fiapos soltos, 9 fios por cm quadrado, dobras uniformes e perfeitas, variando de 5 a 8 dobras, com filamento radiopaco, com formato quadrado, confeccionada em fios 100% algodão pacote com 500 COMPRESSAS, - CLEAN - Valor Referência: 31,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Girofarma Medicamentos EIRELI	CLEAN	10.000 Pacote	12,60	126.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0051 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO G COM EXTENSÃO, em látex atóxico puro em forma de preservativo com extremidade, afunilada e reforçado com tubo condutor, com registro no ministério da saúde, - GLOMED - Valor Referência: 4,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	GLOMED	3.000 Unidade	1,56	4.680,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0052 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO M COM EXTENSÃO, em látex atóxico puro em forma de preservativo com extremidade, afunilada e reforçado com tubo condutor, com registro no ministério da saúde, - BIOSANI - Valor Referência: 3,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	10.000 Unidade	3,33	33.300,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0053 - DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA MASCULINO TAMANHO P COM EXTENSÃO, em látex atóxico puro em forma de preservativo com extremidade, afunilada e reforçado com tubo condutor, com registro no ministério da saúde, - BIOSANI - Valor Referência: 6,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	3.000 Unidade	5,00	15.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0054 - EQUIPO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL, PARA INFUSÕES ENDOVENOSAS DE USO ÚNICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PROJETADA DE FORMA A GARANTIR UMA PERFEITA ADAPTAÇÃO E FUNCIONALIDADE EM RECIPIENTES DE SOLUÇÃO PARENTAL EM TODAS AS VARIAÇÕES EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM BLISTER DE FILME PLÁSTICO TERMOFORMÁVEL E PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PONTA PERFURANTE DE ACORDO COM AS NORMAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, COM PROJETO, TUBO DE PVC ATÓXICO E TRANSPARENTE, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, COM ENTRADA DE AR, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO - GLOMED - Valor Referência: 1,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	GLOMED	15.000 Unidade	0,96	14.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0056 - EQUIPO MICRO GOTAS, com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução, injetor lateral, sem látex, tubo de PVC de 1,5mt, atóxico e transparente, controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete em polietileno, conexão luer lock para dispositivo de acesso venoso, câmara gotejadora flexível transparente sem entrada de ar, filtro de partículas de 15 micras, acondicionado individualmente em saco tipo blíster e em papel grau cirúrgico com abertura asséptica - BIOSANI - Valor Referência: 2,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	3.000 Unidade	1,67	5.010,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0057 - EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, DESENVOLVIDO PARA ENTREMEAR A LIGAÇÃO DA SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL (LIGADA AO PACIENTE) AO RECIPIENTE DE SOLUÇÕES (FRASCO OU BOLSA) QUE CONTEM O ALIMENTO A SER MINISTRADO, ESTERIL, FABRICADO EM PVC FLEXÍVEL, POSSUI PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, CAMARA DE GOTEJAMENTO, VIABILIZA O CONTROLE DE FLUXO DE SOLUÇÕES, UMA VEZ QUE, POSSUI PINÇA ROLETE QUE GARANTE PRECISÃO NO CONTROLE DE GOTEJAMENTO, TUBO DISPONÍVEL NA COR AZUL QUE EVITA A CONEXÃO ACIDENTAL COM O ACESSO VENOSO, CONECTOR TIPO LUER SLIP ATOXICO E APIROGENICO, DESCARTAVEL E DE USO UNICO - INJEX - Valor Referência: 1,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	INJEX	10.000 Unidade	1,03	10.300,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0058 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COM BRAÇADEIRA EM METAL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL - SOLIDOR - Valor Referência: 153,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	200 Unidade	69,99	13.998,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0059 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL COM BRAÇADEIRA EM METAL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO,**



**RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, - SOLIDOR - Valor Referência: 122,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	50 Unidade	69,40	3.470,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0060 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO OBESO COM BRAÇADEIRA EM METAL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PERA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RECOZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, - SOLIDOR - Valor Referência: 139,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	50 Unidade	83,99	4.199,50	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0061 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M, com capa, em rolo, composição: fabricado em tecido 100% algodão, com uma camada de impermeabilização em uma das faces e uma camada adesiva a base de óxido e zinco, borracha natural e resinas, na outra face apresentando bobinado em carretel plástico, com a identificação do produto, marca e nome do fabricante, - MAXICOR - Valor Referência: 13,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MAXICOR	1.500 Unidade	9,85	14.775,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0065 - FITA ADESIVA BRANCA HOSPITALAR, CONFECCIONADA COM DORSO PAPEL CREPE 19MM X 50M, - CIEX - Valor Referência: 4,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIEX	3.000 Unidade	3,80	11.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0066 - FITA ADESIVA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M, RESISTENTE À ALTA TEMPERATURA, NA COR BRANCA - CIEX - Valor Referência: 9,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIEX	3.000 Unidade	4,20	12.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0067 - FITA CIRÚRGICA MICROPORE 25MM X 10M, TECIDO À BASE DE VISCOSE COM ADESIVO - MAXICOR - Valor Referência: 5,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MAXICOR	3.000 Unidade	2,45	7.350,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0068 - FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300 ML, - BIOBASE - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	BIOBASE	3.000 Unidade	0,91	2.730,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0069 - GEL P/ ECG E ULTRASON 1000G, - MULTIGEL - Valor Referência: 21,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MULTIGEL	300 Unidade	6,38	1.914,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0070 - IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 10% C/ 1 LITRO, - VIC PHARMA - Valor Referência: 71,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





MIRAMED LTDA	VIC PHARMA	300 Unidade	52,99	15.897,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
--------------	------------	-------------	-------	-----------	--

**0071 - IODOPOLIVIDONA TÓPICO 10% C/ 1 LITRO, - VIC PHARMA - Valor Referência: 76,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	VIC PHARMA	300 Unidade	58,65	17.595,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0072 - KIT P/ NEBULIZADOR ADULTO Conjunto completo com micro nebulizador, extensão com, CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO, MÁSCARA ADULTO, DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO MANUSEIO, - VITALGOLD - Valor Referência: 64,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	VITALGOLD	200 Kit	6,69	1.338,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0073 - KIT P/ NEBULIZADOR INFANTIL, Conjunto completo com micro nebulizador, extensão com conector para ar comprimido ou oxigênio, máscara infantil, de fácil limpeza e prático manuseio, - VITALGOLD - Valor Referência: 52,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	VITALGOLD	200 Kit	6,69	1.338,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0074 - LENÇOL PARA MACA, ALGODAO CRU EXP, L, COM 1,70X1,00 COM NO MINIMO 180 FIOS, COM ELASTICO NAS LATERAIS, - BRINTEX - Valor Referência: 56,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	BRINTEX	200 Unidade	45,99	9.198,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0075 - LAMINA BISTURI Nº 11, descartável, estéril, em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado e que adaptem aos cabos de bisturi padrão, Embalagem individual, em papel laminado, abertura em pétala, - MEDIX - Valor Referência: 0,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,35	1.750,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0076 - LAMINA BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS,, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, - MEDIX - Valor Referência: 12,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,35	1.750,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0077 - LAMINA BISTURI Nº 21 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS,, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, - MEDIX - Valor Referência: 0,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,34	1.700,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0078 - LAMINA BISTURI Nº 22 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS,, COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, - MEDIX - Valor Referência: 8,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,35	1.750,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0079 - LAMINA BISTURI Nº 24 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, , COM CORTE AFIADO E QUE ADAPTEM AOS CABOS DE BISTURI PADRÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL LAMINADO, ABERTURA EM PÉTALA, - MEDIX - Valor Referência: 0,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,35	1.750,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0080 - LANCETA ESTÉRIL E DESCARTAVÉL SIMPLES PARA PUNÇÃO DIGITAL EM DIABÉTICOS, CAIXA COM 100 UNIDADEES - UNIQUMED - Valor Referência: 11,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	UNIQUMED	500 Caixa	3,91	1.955,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0081 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - TARGA - Valor Referência: 2,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	TARGA	2.000 Unidade	1,00	2.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0082 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - TARGA - Valor Referência: 1,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	TARGA	2.000 Unidade	1,20	2.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0083 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - LIFE PLUS - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	LIFE PLUS	2.000 Unidade	1,24	2.480,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0084 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - targa - Valor Referência: 1,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	targa	2.000 Unidade	1,20	2.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0085 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5 (PAR) - UND, ), em látex natural, com textura uniforme, sem falhas, lubrificada, com alta sensibilidade tátil, boa elasticidade e resistência, com acabamento no punho de formato anatômico, perfeita adaptação, Embalada o par e envelopada, - targa - Valor Referência: 41,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	targa	2.000 Unidade	1,03	2.060,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0088 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIL COM PÓ BIOABSORVIVEL caixa com 100 UNIDADEEs - MEDIX - Valor Referência: 21,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA NORTE ALIMENTOS LTDA	MEDIX	4.000 Caixa	19,90	79.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0089 - LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP, LATEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFICIE LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERIL COM PÓ BIOABSORVIVEL embalagem com 100 UNIDADEes - MEDIX - Valor Referência: 23,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	3.000 Caixa	21,59	64.770,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0090 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO G, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 12,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	500 Unidade	1,97	985,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0091 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO M, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 9,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	500 Unidade	1,97	985,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0092 - LUVA FORRADA PARA LIMPEZA, TAMANHO P, DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE EMBALADA O PAR - MEDIX - Valor Referência: 9,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	1,97	3.940,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0093 - MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO, com tripla camada e filtro bacteriano, antialergica, na cor branca, caixa com 50 UNIDADEes - -81952720002 - Valor Referência: 14,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alfalagos Ltda	-81952720002	10.000 Caixa	3,90	39.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0094 - FIO DE NYLON 1,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, - MEDIX - Valor Referência: 57,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	1,40	2.800,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0095 - FIO DE NYLON 3,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, - NPA382 - Valor Referência: 46,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KIENTRO BRASIL LTDA	NPA382	2.000 Unidade	1,16	2.320,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0096 - FIO DE NYLON 4,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, - 9827 - Valor Referência: 44,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KIENTRO BRASIL LTDA	9827	2.000 Unidade	1,28	2.560,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velooso

**0097 - FIO DE NYLON 5,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR,**



**CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO - MEDIX - Valor Referência: 28,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	1,40	2.800,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0098 - FIO DE NYLON 6,0 COM AGULHA DE 3CM, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, MONOFILAMENTAR, TRIANGULAR, CUTICULAR, EMBALADO EM ENVELOPE INDIVIDUAL EM PAPEL ALUMINIZADO OU PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, - MEDIX - Valor Referência: 38,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	2.000 Unidade	1,40	2.800,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0099 - PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 PAPEL SMS 60 X 60 CM PARA ESTERILIZAÇÃO, BARREIRA DE PROTEÇÃO MICROBIANA, BAIXA LIBERAÇÃO DE PARTICULAS, TRAMA REGULAR, ANTI- ESTATICO, NÃO-TÓXICO, DOBRADURA ASSÉPTICA, MALEÁVEL E DE FÁCIL MANUSEIO, INCINERÁVEL, COR BRANCO - CAIXA COM 500 UNIDADEES - ESTERIL CARE - Valor Referência: 413,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	ESTERIL CARE	70 Caixa	299,99	20.999,30	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0100 - SCALP Nº 19 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, ESTÉRIL COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COM 100 UNIDADEES - MEDIX - Valor Referência: 0,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	4.000 Unidade	0,29	1.160,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0101 - SCALP Nº 21 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, , ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA, - MEDIX - Valor Referência: 0,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	4.000 Unidade	0,26	1.040,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0102 - SCALP Nº 23 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA,, ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA, - MEDIX - Valor Referência: 0,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	4.000 Unidade	0,26	1.040,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0103 - SCALP Nº 25 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, , ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA, - MEDIX - Valor Referência: 0,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDIX	3.000 Unidade	0,26	780,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0104 - SCALP Nº 27 HIPODÉRMICO, DESCARTÁVEL, DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA, , ESTÉRIL, COM REGISTRO NA ANVISA, - MEDIX - Valor Referência: 0,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Girofarma Medicamentos EIRELI	MEDIX	2.000 Unidade	0,21	420,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0105 - SERINGA DESC 10ML COM AGULHA 25X7 COM BICO LUER LOCK ESTÉRIL, - MEDIX - Valor Referência: 0,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,33	1.650,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
--------------	-------	---------------	------	----------	--

**0106 - SERINGA DESC 10ML COM AGULHA 25X7 ESTERIL, - SR - Valor Referência: 10,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SR	4.000 Unidade	0,34	1.360,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0107 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	6.000 Unidade	0,54	3.240,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0108 - SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	6.000 Unidade	0,54	3.240,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0109 - SERINGA DESCARTAVEL 1ML C AGULHA 20MM X 0,55 COM BICO LUER LOCK, ESTERIL - OF: SLIP - Valor Referência: 0,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	OF: SLIP	15.000 Unidade	0,28	4.200,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0110 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,22	1.100,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0111 - SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,21	1.050,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0112 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 COM BICO LUER LOCK estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 0,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,21	1.050,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0113 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML C/ AGULHA 25 X 7 estéril,, - MEDIX - Valor Referência: 1,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	5.000 Unidade	0,21	1.050,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0114 - SERINGA PARA INSULINA DE 1ML, COM AGULHA 13MM X 0,45MM, CORPO TRANSPARENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, PRODUTO DE USO ÚNICO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, LÁTEX FREE - MEDIX - Valor Referência: 3,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	MEDIX	15.000 Unidade	0,18	2.700,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0115 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 04, - SOLIDOR - Valor Referência: 1,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SOLIDOR	2.000 Unidade	0,82	1.640,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0116 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06, - SONDA URETRAL Nº 6 PVC C/20 - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SONDA URETRAL Nº 6 PVC C/20	4.000 Unidade	0,63	2.520,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0117 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08, - BIOSANI - Valor Referência: 2,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	12.000 Unidade	0,58	6.960,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0118 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, - SONDA URETRAL Nº 10 PVC PCT/C 20 - Valor Referência: 1,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SONDA URETRAL Nº 10 PVC PCT/C 20	12.000 Unidade	0,58	6.960,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0119 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12, - SONDA URETRAL Nº 12 PVC PCT/C 20 - Valor Referência: 1,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SONDA URETRAL Nº 12 PVC PCT/C 20	12.000 Unidade	0,59	7.080,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0120 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14, - SONDA URETRAL PVC Nº14 C/20 - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	SONDA URETRAL PVC Nº14 C/20	5.000 Unidade	0,59	2.950,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0121 - SONDA DE ALIVIO URETRAL DESCARTÁVEL Nº 16, - BIOSANI - Valor Referência: 2,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	5.000 Unidade	0,74	3.700,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0122 - SONDA FOLEN Nº 10, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - SOLIDOR - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SOLIDOR	100 Unidade	3,26	326,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0123 - SONDA FOLEN Nº 12, comprimento 40 (+/-) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - CIRUTI - Valor Referência: 4,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIRUTI	100 Unidade	2,55	255,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo
----------------------------	--------	-------------	------	--------	--

**0124 - SONDA FOLEN Nº 14, comprimento 40 (+/-2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - CIRUTI - Valor Referência: 4,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIRUTI	100 Unidade	2,55	255,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0125 - SONDA FOLEN Nº 16, comprimento 40 (+/-2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - SOLIDOR - Valor Referência: 4,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLIDOR	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0126 - SONDA FOLEN Nº 18, comprimento 40 (+/-2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - CIRUTI - Valor Referência: 3,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIRUTI	200 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0127 - SONDA FOLEN Nº 20, comprimento 40 (+/-2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - CIRUT - Valor Referência: 4,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIRUT	200 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0128 - SONDA FOLEN Nº 22, comprimento 40 (+/-2) cm, com balão resistente e simétrico, em látex siliconizado, atóxica, flexível, atraumática, duas vias, uma via funil e outra via com válvula com perfeita vedação para enchimento de balão, ponta cilíndrica, macia, de fundo cego, dois orifícios grandes, lisos e arredondados nas laterais sem lados opostos (após o balão), Calibre e capacidade do balão estampados em local visível e permanente, Estéril e descartável, Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica, - CIRUTI - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	CIRUTI	100 Unidade	2,80	280,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0130 - TOUCA DESCARTAVEL EM TNT PACOTE COM 100 UNIDADEES, - ANADONA - Valor Referência: 29,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	ANADONA	800 Pacote	7,36	5.888,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0131 - TERMÔMETRO INFRA VERMELHO, MODO DE MEDIÇÃO DE TEMPERATURA 32C-43°C, FAIXA DE TEMPERATURA DO OBJETO 0-100 °C DENTRO DE 1-15CM DISTÂNCIA DE MEDIÇÃO, SEGURO, LIMPO, ESTÁVEL E COM DESEMPENHO CONFIÁVEL VISOR LCD, - FS-300 - Valor Referência: 79,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0132 - TERMOMETRO DIGITAL, VISOR EM DISPLAY LED, AUTO MEMÓRIA, MOSTRA A ÚLTIMA TEMPERATURA PARA COMPARAÇÃO, PRECISÃO DE + OU - 01°C - MULTILASER - Valor Referência: 31,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MULTILASER	150 Unidade	12,59	1.888,50	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0133 - FIXADOR CITOLÓGICO DESTINADO À FIXAÇÃO DE ESFREGAÇOS FEITOS A PARTIR DE MATERIAL, COLHIDO DA EXTO CÉRVICE, ENDOCÉRVICE, PAREDE VAGINAL E ESFREGAÇOS DE MATERIAL COLHIDO EM OUTRAS ÁREAS DO ORGANISMO À BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL SISTEMA TIPO SPRAY COM PROPRIEDADES PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDRO EMBALAGEM DE 100ML - KOLPLAST - Valor Referência: 20,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	KOLPLAST	100 Unidade	8,05	805,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0134 - PRO-PÉ PRODUIDO TECIDO 100% POLIPROPILENO, SISTEMA DE ELÁSTICO DUPLO DE ALTA QUALIDADE SOLDADO EM TODA VOLTA PRODUTO DESCARTÁVEL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADEES - ANADONA - Valor Referência: 15,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Girofarma Medicamentos EIRELI	ANADONA	300 Pacote	6,30	1.890,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0135 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, USO HOSPITALAR LENTE EM POLICARBONATO, TRANSPARENTE, COM PELÍCULA ANTE EMBAÇANTE, ARMAÇÃO EM NYLON PRETO E FLEXÍVEL, LENTES COM APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL EM POLICARBONATO, HASTES TIPO ESPÁTULA COM AJUSTE DE COMPRIMENTO LAVÁVEL E PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA - SUPERMEDY - Valor Referência: 14,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SUPERMEDY	500 Unidade	6,29	3.145,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0137 - MASCARA RESPIRATORIA MODELO PFF 2 S, na cor azul, com certificado de aprovação (ca), resistencia contra fluidos, eficacia de filtragem de particulas e bacterias, capacidade de filtrar materiais particulados - SS GOLD - Valor Referência: 2,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	SS GOLD	5.000 Unidade	0,91	4.550,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0138 - MÁSCARAS RESPIRATÓRIA, MODELO N95 PFF 2 S, NA COR BRANCA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA), RESISTÊNCIA CONTRA FLUÍDOS, EFICÁCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS E BACTÉRIAS, CAPACIDADE DE FILTRAR MATERIAIS PARTICULADOS - ALIANCE - Valor Referência: 2,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	ALIANCE	5.000 Unidade	0,70	3.500,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0139 - TESTE RAPIDO PARA DETECÇÃO QUALITATIVA ESPECIFICA IGC E IGM DA COVID 19, - COVID IGG/IGM - Valor Referência: 62,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA	COVID IGG/IGM	8.000 Unidade	3,95	31.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0141 - LENÇOL DESCARTAVEL TNT com elastico para maca 90cm x 2m, cor branco, pacote com 10 UNIDADEES - DESCARPACK - Valor Referência: 16,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





MIRAMED LTDA	DESCARPACK	500 Pacote	2,07	1.035,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
--------------	------------	------------	------	----------	--

**0142 - PAPEL LENÇOL HOSPITALAR 70CM X 50 METROS, 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA PLUMAX - DESCARPACK - Valor Referência: 11,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	200 Rolo	11,56	2.312,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0143 - FIXADOR DE CANULA TRAQUIOSTOMIA INFANTIL, - 52FCTIS - Valor Referência: 12,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAKE LINE COMERCIAL LTDA	52FCTIS	2.000 Unidade	5,79	11.580,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0144 - OXIMETRO DE DEDO, PORTATIL PARA MEDIR SPO2 (OXIGENIO NO SANGUE) AFERIÇÃO DE FREQUENCIA CARDIACA COM CURVA PLESTIMOGRAFICA, RESULTADO RAPIDO, NAO INVASIVO, SEM DOR, AFERIÇÃO DE HEMOGLOBINA 35/100% PRECISÃO DE +- 2% AFERIÇÃO DEBATIMENTOS CARDIACOS 30-250 BPM (PRECISÃO DE MAIS OU MENOS 1BPM) AUTO DESLIGAMENTO EM 08 SEGUNDOS, SINALIZADOR VISUAL DO NIVEL DE BATERIA, AUTONOMIA DE 20HORASUTILIZANDO PILHAS 2X AAA - FINGERTIP/DEDO - Valor Referência: 107,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	FINGERTIP/DEDO	150 Unidade	57,00	8.550,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0147 - FOCO CLINICO GINECOLOGICO, refletor de luz auxiliar para exames clinicos e ginecologicos com haste superior, flexivel e cromada, pedestal com haste inferior pintada, altura variavel entre 100 a 150 cm, pintura em epoxi a 250° c de alta resistencia, base do pedestal com 04 rodizios, proporcionando maior sustentação e segurança ao equipamento, alimentação elétrica automática de 127 a 20 v 50/60hz incluso lampada de led, luz fria e branca, garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação dimensões mínimas comprimento 15 cm, largura 10,5 cm, altura 106cm produto projetado em conformidade aos requisitos das normas nbr-iec 60,601 1 e nbr-iec 60,601 1-2 - MT387 - Valor Referência: 510,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Metalic Medical Produtos Hospitalares Ltda	MT387	20 Unidade	392,61	7.852,20	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0148 - DETECTOR FETAL PORTÁTIL, DISPLAY LCD,FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF 30 A 240BPM CICLAGEM 6000 A 60000 E FREQUÊNCIA DE TRABALHO 2MHZ ± 10% ALIMENTAÇÃO BATERIA 9V X 200 MAH ALCALINA RECARREGÁVEL DIÂMETRO MÁXIMO DO FOCO ULTRASSÔNICO 50MM PROFUNDIDADE MÁXIMA DO FEIXE ULTRASSÔNICO 200 A 250 MM ALARME DE BRADICARDIA E TAQUICARDIA CONTROLE DE VOLUME ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR NA LATERAL DO APARELHO SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM POTENCIA ULTRASSÔNICA 5MH/CM² POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO 2VA GABINETE E TRANSDUTOR CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS QUATRO MODOS DE FUNCIONAMENTO INDICADOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL E BATERIA FRACA NO DISPLAY COM CONTADOR NUMÉRICO DIGITAL CARREGADOR PARA BATERIA UTILIZA REDE ELÉTRICA (110 V) OU (220 V) DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO PARA ECONOMIA DE BATERIA APÓS 1 MINUTO SEM DETECÇÃO COMPARTIMENTO PARA A BATERIA LOCALIZADO NA TRASEIRA DIMENSÕES (LPA) 131 X 117 X 33 MM PESO LÍQUIDO 320GR INCLUSO FONE DE OUVIDO INTRA-AURICULAR, BATERIA 9V ALCALINA GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - JPD-100B/ 80901110024 - Valor Referência: 707,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	JPD-100B/ 80901110024	30 Unidade	320,00	9.600,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0149 - DETECTOR FETAL DE MESA, FAIXA DE MEDIÇÃO DE FCF 30 A 240 BPM CICLAGEM DE 6000 A 60000 E FREQUÊNCIA DE TRABALHO 2MHZ ±10% ALIMENTAÇÃO CHAVEADA QUE OPERA DE 110 A 230 V ±10% E FREQUÊNCIA DE 50/60HZ DIÂMETRO MÁXIMO DO FOCO ULTRASSÔNICO 50 MM PROFUNDIDADE MÁXIMA DO FEIXE ULTRASSÔNICO 200 A 250 MM CONTROLE DE VOLUME DIGITAL 9 NÍVEIS (1 - 9) CONTROLE DE TONALIDADE DIGITAL 10 NÍVEIS (0 - 9) ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR NA LATERAL DO GABINETE SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAVADOR DE SOM POSSUI FUSÍVEL DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA DA CORRENTE ELÉTRICA PESO LÍQUIDO 1,8KG DIMENSÕES (LPA) 217X250X100MM POTENCIA 32 VA/ 15W POTENCIA ULTRASSÔNICA 5MH/CM² GARANTIA 2 ANOSCONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 – APARELHO SONAR DE MESA 01 – TRANSDUTOR 2MHZ 01 – FONE PARA OUVIDO 01 – FRASCO DE GEL 01 – CABO DE ALIMENTAÇÃO 01 – MANUAL DE INSTRUÇÕES - JPD-100E/ 80901110024 - Valor Referência: 1.529,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0150 - CAMPO CIRURGICO TAMANHO 50X50 ESTÉRIL, COM FENESTRA, PRODUTO FABRICADO EM FALSO TECIDO (TNT), PRODUTO ESTERIL - POLARFIX - Valor Referência: 29,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	POLARFIX	100 Unidade	3,04	304,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0151 - CADEIRA DE RODAS ADULTO FABRICADA EM AÇO CARBONO, COM ASSENTO/ENCOSTO EM NYLON, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, APOIO PARA BRAÇOS E PÉS FIXOS, RODAS DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS E RODAS TRASEIRAS ARO 24 EM ALUMÍNIO COM PNEUS INFLÁVEL LARGURA DO ASSENTO 40 CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO 41 CM, ALTURA ENCOSTO 36 CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 52 CM, COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA 100 CM, LARGURA TOTAL ABERTA 64 CM, LARGURA TOTAL FECHADA 30 CM, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA 90 CM, PESO DA CADEIRA 14 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO 85 KG, ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO 69 CM, ALTURA DO ASSENTO AO AP DE BRAÇO 19 CM, OPÇÃO DE CORES CINZA-PRETA GARANTIA DE 24 MESES - 1009 - Valor Referência: 1.186,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Visamed Comercio de Material Hospitalar Ltda	1009	25 Unidade	560,00	14.000,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0152 - CADEIRA DE RODAS INFANTIL, FABRICADA EM AÇO CARBONO, DOBRÁVEL, COM ENCOSTO ALMOFADADO, ASSENTO DUPLO ALMOFADADO EM NYLON, FREIOS BILATERAIS, ARO IMPULSOR BILATERAL, X DUPLO NA ESTRUTURA, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, APOIO PARA OS PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA RODAS TRASEIRAS ARO 20 EM ALUMÍNIO COM PNEUS INFLÁVEIS E DIANTEIRAS ARO 06 COM PNEUS MACIÇOS RODAS TRASEIRAS REMOVÍVEIS COM SISTEMA QUICK RELEASE ESPECIFICAÇÕES LARGURA 36CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO 40CM, ALTURA DO ENCOSTO 43CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 46CM, COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA 81CM, LARGURA TOTAL ABERTA 58CM, LARGURA TOTAL FECHADA 35CM, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA 85CM, PESO DA CADEIRA 18 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO 60KG, ALTURA DO CHÃO AO APOIO DE BRAÇO 66CM, ALTURA DO ASSENTO AO APOIO DE BRAÇO 20CM GARANTIA DE 01 ANO - SOLZINHO - Valor Referência: 1.172,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEAGA HOSPITALAR EIRELI	SOLZINHO	20 Unidade	1.171,00	23.420,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0153 - CADEIRA DE BANHO, CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO IDEAL PARA USO SANITÁRIO E CHUVEIRO ASSENTO SANITÁRIO REMOVÍVEL, APOIO PARA OS BRAÇOS FIXOS APOIO PARA OS PÉS FIXOS, FREIOS BILATERAIS RODAS TRASEIRAS ARO 06, GIRATÓRIAS COM PNEUS MACIÇOS RODAS DIANTEIRAS ARO 06, COM PNEUS MACIÇOS POSICIONADAS NA PARTE INTERNA DA CADEIRA, ENCOSTO EM NYLON LARGURA DO ASSENTO 40 CM PROFUNDIDADE DO ASSENTO 40 CM ALTURA ENCOSTO 38 CM ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO 50 CM COMPRIMENTO TOTAL DA CADEIRA 54 CM LARGURA TOTAL ABERTA 44 CM, LARGURA TOTAL FECHADA NÃO FECHA, ALTURA DO CHÃO À MANOPLA 93 CM, PESO DA CADEIRA 8 KG, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESO 150 KG, ALTURA DO CHÃO AO AP DE BRAÇO 64 CM ALTURA DO ASSENTO AO AP DE BRAÇO 14 CM, GARANTIA DE 01 ANO - 201 - Valor Referência: 451,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEAGA HOSPITALAR EIRELI	201	25 Unidade	399,99	9.999,75	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0154 - NEBULIZADOR/INALADOR PORTÁTIL, CONTENDO FILTROS, MANGUEIRA, MÁSCARA PARA ADULTO, MÁSCARA PARA CRIANÇA, PIPETA NEBULIZADOR, VOLTAGEM 110W/220W GARANTIA DE 01 ANO - NEVONI - Valor Referência: 635,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	NEVONI	30 Unidade	90,41	2.712,30	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0155 - MACA HOSPITALAR, PRÓPRIO PARA EXAMES, REPOUSO E MASSAGEM, LEITO ESTOFADO, DENSIDADE 23, ARMAÇÃO TUBULAR EM PINTURA EPÓXI, CABECEIRA RECLINÁVEL, SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL, PÉS COM PONTEIRAS PVC, CAPACIDADE ATÉ 150 KG DIMENSÕES EXTERNAS COMPRIMENTO 181CM, LARGURA 0,61 CM ALTURA 0,81 CM GARANTIA DE 01 ANO - HSP1001 82253700002 - Valor Referência: 1.464,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda	HSP1001 82253700002	40 Unidade	605,00	24.200,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso
---------------------------------------	------------------------	------------	--------	-----------	---

**0156 - MESA GINECOLÓGICA, ASSENTO FIXO, SUPORTE PARA BALDE, ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO PARA OS PÉS, PINTURA EM EPÓXI, REVESTIMENTO EM COURVIN, PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS, LEITO ESTOFADO DIVIDIDO EM TRÊS PARTES, CAPACIDADE SUPOSTADA APROXIMADA 90 KG, PESO APROXIMADO DA MESA GINECOLÓGICA 20 KG, DIMENSÕES DA MESA GINECOLÓGICA ABERTA 140CM (A) X 53CM (L) 180CM (C) GARANTIA DE 01 ANO - HSP1019  
82253700006 - Valor Referência: 1.730,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda	HSP1019 82253700006	10 Unidade	1.150,00	11.500,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0158 - FITA ANTROPOMÉTRICA PARA REALIZAR MEDIÇÕES PRECISAS DO CORPO, COMO CABEÇA, ABDÔMEN E CINTURA, MATERIAL PLÁSTICA ABS RESOLUÇÃO EM MILÍMETROS RETRAÇÃO AUTOMÁTICA FAIXA DE MEDIÇÃO 150CM, - BALMAK - Valor Referência: 41,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BALMAK	100 Unidade	34,40	3.440,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0159 - ADIPÔMETRO (PLICÔMETRO) PORTÁTIL DESTINADO A MEDIR A ESPESSURA DO TECIDO ADIPOSEO, EM DOBRAS CUTÂNEAS TRICIPTAL, SUBESCAPULAR, AXILAR MÉDIA, SUPRA-ILÍACA, ABDOMINAL, BICIPTAL, TORÁXICA, SUPRA-ESPINAL, PANTURRILHA MEDIAL E COXA, DESCRICAO DIPÔMETRO CIENTÍFICO EM POLÍMERO MATERIAL TERMO PLÁSTICO INJETÁVEL ABS ESCALA GRADUADA DE MEDIÇÃO DÉCIMOS DE MILÍMETRO APALPADORES OVALADOS COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE 97MM² AMPLITUDE DE 0 A 65MM TOLERÂNCIA DE MEDIÇÃO +/- 0,5MM DIMENSÕES 25X15X50CM (CAIXALXA) PESO LÍQUIDO 320G, ACOMPANHA LAUDO DE CALIBRAÇÃO, GARANTIA 06 MESES - BALMAK - Valor Referência: 376,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BALMAK	30 Unidade	376,05	11.281,50	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0160 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA TUBO DESCARTAVEL N06, - BIOSANI - Valor Referência: 1,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	500 Unidade	0,99	495,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0161 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA TUBO DESCARTAVEL N08, - BIOSANI - Valor Referência: 1,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	500 Unidade	0,98	490,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0162 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA TUBO DESCARTAVEL N10, - BIOSANI - Valor Referência: 1,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	500 Unidade	0,99	495,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0163 - SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA TUBO DESCARTAVEL N12, - BIOSANI - Valor Referência: 1,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	BIOSANI	500 Unidade	1,30	650,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0164 - COLETOR DE URINA DE SISTEMA FECHADO COM CORDÃO, COMPOSTO DE 01 BOLSA COLETORA GRADUADA CAPACIDADE DE 2000ML, TRANSPARENTE NA FRENTE E OPACO NO VERSO, COM VALVULA ANTI REFLUXO, PINÇA CORTA FLUXO PRENDEDOR, EXTENSOR COM 120CM DE COMPRIMENTO, MEMBRANA EM LATEX CICATRIZANTE, ALÇA PARA FIXAÇÃO NO LEITO, CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA PROTETORA, USO ÚNICO ESTÉRIL, DESCARTAVEL, ATOXICO, APIROGENICO, COM FILTRO ANTIBACTERIANO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, PONTO DE**



COLETA PARA AMOSTRAS DEVE APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E TIPO DE ESTERELIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA TÉCNICA ASSEPTICA, REGISTRADO NA ANVISA, - MEDIX - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	MEDIX	500 Unidade	3,85	1.925,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0166 - ESTETOSCÓPIO DUPLO, OLIVAS MACIAS E ANATÔMICAS EM PVC SILICONADO, ESTRUTURAS EM METAL CROMADO E POLIDO PARA MAIOR DURABILIDADE E DESINFECÇÃO, MOLA DO ÂNGULO EM AÇO ESPECIAL PARA AJUSTAR O ESTETOSCÓPIO SEM PRESSIONAR OS OUIDOS, TUBO "Y" EM PVC LISO PARA MAIOR DURABILIDADE E DESINFECÇÃO, ANEL DE PVC COLORIDO PARA NÃO TOCAR O METAL DIRETAMENTE NO PACIENTE E TRANSMITIR SENSAÇÃO FRIA, AUSCULTADOR DUPLO EM METAL CROMADO E LISO, IDEAL PARA AUSCULTAÇÃO CARDÍACA E PULMONAR - SOLIDOR - Valor Referência: 185,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	SOLIDOR	100 Unidade	14,94	1.494,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0167 - OTOSCOPIO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: OTOSCÓPIO CABEÇA EM METAL, DE ALTA RESISTÊNCIA, CONEXÃO COM PÊRA DE INSUFLAÇÃO, PERMITINDO OTOSCOPIA PNEUMÁTICA, CABO EM METAL ANODIZADO ESTRIADO, 03 ESPECULOS DE DIFERENTES CALIBRES, TRANSMISSÃO DE LUZ DE FORMA DIRETA, LÂMPADA HALÓGENA, BOLSA EM COURVIN COM COMPARTIMENTOS PARA GUARDAR O OTOSCÓPIO E ESPECULOS, GARANTIA DE UM ANO, REGISTRO ANVISA, - BR-200-104/ 80901110037 - Valor Referência: 566,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	BR-200-104/ 80901110037	10 Unidade	228,00	2.280,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0168 - PAPAGAIO NOVA LUMINOX 26X13 MARRECO, - FAMI - Valor Referência: 169,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	FAMI	20 Unidade	123,00	2.460,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0169 - SONDA ENTERICA P/ALIMENTAÇÃO E C/PESO E COM FIO GUIA INSERIDO, LUMEM INTENO E, SISTEMA DE PESO REVESTIDO POR UMA SUBSTANCIA LUBRIFICANTE HIDROFILO (HYDROMER), 100° POLIURETO RADIOPACO, CONECTOR EM Y Nº12 (43-109CM) - SOLUMED - Valor Referência: 30,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	SOLUMED	200 Unidade	13,90	2.780,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0170 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	0,70	70,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0171 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	0,70	70,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

0172 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	0,81	81,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0173 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	0,83	83,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0174 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 2,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0175 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDIX - Valor Referência: 1,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDIX	100 Unidade	0,92	92,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0176 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDSONDA	100 Unidade	1,03	103,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0177 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDSONDA	100 Unidade	1,03	103,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0178 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº20, EM PVC, FLEXÍVEL, ATÓXICO E ESTÉRIL,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	MEDSONDA	100 Unidade	1,03	103,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0180 - SONDA NASOGÁSTRICA longa Nº 06 em PVC, flexível, atóxico e estéril, - codigo 10104060 - Valor Referência: 1,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOLISTICA COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS HOSPITALARES LTDA	codigo 10104060	100 Unidade	1,21	121,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0181 - SONDA NASOGÁSTRICA longa Nº 08 em PVC, flexível, atóxico e estéril, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,28	128,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0182 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,35	135,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso



**0183 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,43	143,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0184 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,44	144,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0185 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,59	159,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0186 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 1,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	1,76	176,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0187 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20 em PVC, flexível, atóxico e estéril,, - MEDSONDA - Valor Referência: 2,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NELSON LEITE FERREIRA - ME	MEDSONDA	100 Unidade	2,01	201,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0188 - TORNEIRA DE 3 VIAS, dividida em corpo e núcleo, sendo o corpo em policarbonato e o núcleo em plástico opaco e colorido Duas extremidades tipo luer lock com tampa e uma luer slip com tampa Movimento giratório da manopla (permitindo a passagem ou bloqueio de líquidos), setas indicativas direcionais do fluxo visível Descartável e estéril Embalagem individual com abertura em pétala e asséptica - DESCARPACK - Valor Referência: 1,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MIRAMED LTDA	DESCARPACK	1.000 Unidade	0,68	680,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0190 - UMIDIFICADOR COM FRASCO 250 ML ROSCA METAL P/ OXIGÊNIO COM EXTENÇÃO E MASCARA, - 105.505/10349590075 - Valor Referência: 25,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	105.505/ 10349590075	100 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0191 - TESTE DE GRAVIDEZ, CONTEM UMA TIRA DE TESTE, E UM FRASCO COLETOR, - VIDA - Valor Referência: 53,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA	VIDA	4.000 Unidade	0,79	3.160,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo

**0192 - RÉGUA ANTROPOMETRICA INFANTIL, MATERIAL MADEIRA MACIÇA PADRAO MARFIM, FAIXA DE MEDIÇÃO DE 0 A 100CM RESOLUÇÃO EM MILIMETROS GRADUAÇÃO 1MM, USO PORTATIL - D100 - Valor Referência: 114,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Visamed Comercio de Material Hospitalar Ltda	D100	20 Unidade	75,99	1.519,80	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Velo



**0193 - ARMARIO VITRINE DE 1 PORTA COM FECHADURA FUNDO E TETO COM CHAPA DE AÇO, COMPRIMENTO 0,50CM  
ALTURA 1,50M PROFUNDIDADE 0,40 CM NA COR BRANCA - HSP1010 NÃO REGULADO - Valor Referência: 903,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda	HSP1010 NÃO REGULADO	50 Unidade	789,00	39.450,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

**0194 - ESCADA 02 DEGRAUS, ESTRUTURAS CONSTRUIDA EM TUBOS 7/8 DEGRAUS, EM CHAPA COM PISO  
ANTIDERRAPANTE - HSP1002 NÃO REGULADO - Valor Referência: 215,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D3 Jf Empreendimentos Comerciais Ltda	HSP1002 NÃO REGULADO	30 Unidade	112,00	3.360,00	Homologado em 11/10/2024 08:07:21 Por: Danilo Wagner Veloso

Danilo Wagner Veloso

Autoridade Competente

